Parágrafo Único — Os serviços ou o fornecimento contínuo serão executados com obediência rigorosa, fiel 

e integral de todas as exigências, normas do Termo de Referência/Projeto Básico, bem como nas normas 

técnicas para a execução dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

O valor total do presente contrato é de RS 69.600,00 (Sessenta e nove mil e seiscentos reais 
conforme planilha discriminativa abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD/MÊS UND. 
V. 

MENSAL 
R$ 

V. 
ANUAL 

R$ 

1 
Serviço de conexão à Internet, banda larga de 12 GB 
(Gigabytes), para a Secretaria Municipal de 
Educação do Município Chapadinha/MA.